

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	de medida	Descripción	QUIMICA CORDOBA S.A.				AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L.				INSTRUMENTAL PASTEUR S.R.L.			GENTILE FERNANDO MANUEL			
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
32	Principal	1,00	UNIDAD	Bo (borónico) frasco x 25 unidades	1,00	\$3.203,66	\$3.203,66	COTIZA POR 50 DISCOS											
33	Principal	6,00	UNIDAD	Capsulas de Conway (o cámaras de difusión Conway, o de Obrink), de vidrio o plástico con tapa, para el análisis de tóxicos volátiles.									6,00	\$9.360,00	\$56.160,00				
34	Principal	1,00	UNIDAD	RSID™ Multi Fluid Lab Kit w/saliva, semen, sangre 30 tests/kit (10 de cada uno) con buffers, Kit w/saliva, semen, sangre 30 tests/kit (10 de cada uno) con buffers												1,00	\$34.797,20	\$34.797,20	
35	Desierto		UNIDAD	deshidrogenasa (ADH) para dosaje de alcohol en sangre (basado en la alta especificidad de la enzima alcohol deshidrogenasa (ADH) para el etanol. En presencia de ADH y NAD, el etanol se oxida inmediatamente a acetaldehído y NADH. La reacción enzimática puede seguirse mediante espectrofotometría a 340	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
36	Principal	2,00	LITRO	Metanol PA					2,00	\$347,50	\$695,00					2,00	\$355,00	\$710,00	
37	Desierto		LITRO	Cloroformo PA	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
38	Principal	3,00	UNIDAD	Termómetro de 100°C (graduación 1°C)	3,00	\$875,85	\$2.627,55		3,00	\$287,07	\$861,21		3,00	\$470,00	\$1.410,00				
39	Principal	1,00	UNIDAD	Matraz x 25 mL	1,00	\$473,09	\$473,09		1,00	\$211,75	\$211,75		1,00	\$370,00	\$370,00				
40	Principal	1,00	UNIDAD	Matraz x 50 mL	1,00	\$532,59	\$532,59		1,00	\$272,25	\$272,25		1,00	\$415,00	\$415,00				
41	Principal	2,00	UNIDAD	vaso de precipitados de vidrio pirex x 1000 ml	2,00	\$725,60	\$1.451,20		2,00	\$440,44	\$880,88		2,00	\$590,00	\$1.180,00				
42	Principal	7,00	UNIDAD	Alcohol farmacéutico 96° x 500 ml	7,00	\$71,55	\$500,85		7,00	\$180,00	\$1.260,00								
43	Desierto		UNIDAD	Sephadex G-25 Superfine, 100 g.	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
44	Principal	3,00	UNIDAD	Algodón -paquete x 500 g	3,00	\$255,98	\$767,94												
45	Principal	3,00	UNIDAD	Guantes de látex - Small -2 cajas x 100 u - Medium - 1 caja de 100 u	3,00	\$270,47	\$811,41		3,00	\$344,87	\$1.034,61		3,00	\$510,00	\$1.530,00				
46	Principal	3,00	UNIDAD	Pisetas plásticas (250 mL)	3,00	\$284,27	\$852,81		3,00	\$146,41	\$439,23		3,00	\$180,00	\$540,00				
47	Principal	2,00	UNIDAD	Timer	2,00	\$604,50	\$1.209,00		1,00	\$695,27	\$695,27		2,00	\$504,00	\$1.008,00				
48	Principal	1,00	UNIDAD	Agar Muller Hinton- frasco x 100 grs	1,00	\$4.320,66	\$4.320,66		1,00	\$2.964,16	\$2.964,16								
49	Principal	1,00	UNIDAD	Agar Tripteina Soya - frasco x 100 grs	1,00	\$3.623,34	\$3.623,34		1,00	\$2.486,28	\$2.486,28								
50	Desierto		UNIDAD	Agar O-F - frasco x 100 grs	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
51	Principal	1,00	UNIDAD	Prueba de PYR (X50)	1,00	\$2.527,28	\$2.527,28												
52	Principal	1,00	UNIDAD	Discos de Oxidasa (x50)	1,00	\$2.693,47	\$2.693,47		1,00	\$765,27	\$765,27	Aclaración en el presupuesto cotiza 2 unidades							
53	Principal	3,00	UNIDAD	Pinza de disección de metal	3,00	\$253,56	\$760,68		3,00	\$393,25	\$1.179,75		3,00	\$225,00	\$675,00				
54	Principal	7,00	UNIDAD	Porta-objetos de vidrio. cajas x50 unidades	7,00	\$139,19	\$974,33		7,00	\$168,31	\$1.178,17		7,00	\$147,00	\$1.029,00	7,00	\$98,00	\$686,00	
55	Principal	6,00	UNIDAD	Cubre-objetos de calidad (transparentes) 18 mm x 18 mm caja x 100 unidades	6,00	\$122,93	\$737,58		6,00	\$288,08	\$1.728,48		6,00	\$188,00	\$1.128,00	6,00	\$85,00	\$510,00	
56	Principal	2,00	UNIDAD	propipetas de goma con tres válvulas, diámetro del bulbo 55 mm o menos	2,00	\$790,70	\$1.581,40		2,00	\$681,90	\$1.363,80		2,00	\$550,00	\$1.100,00				
57	Principal	1,00	UNIDAD	Pipeta de vidrio graduadas de 2ml -pack por 10 unidades	1,00	\$1.536,58	\$1.536,58		1,00	\$117,37	\$117,37	cotizan por 10 unidades	1,00	\$138,00	\$138,00				
58	Principal	1,00	UNIDAD	Probeta de vidrio graduada con base de plástico de 250ml	1,00	\$361,10	\$361,10		1,00	\$538,45	\$538,45		1,00	\$848,00	\$848,00				
59	Principal	1,00	UNIDAD	Caja x 5 rollos de papel termosensible de 55mm x 30 metros para electrocardiograma	1,00	\$402,35	\$402,35												
60	Principal	1,00	UNIDAD	Glicemia enzimática AA líquida 1000ml (4x250ml)	1,00	\$2.686,78	\$2.686,78									1,00	\$1.675,50	\$1.675,50	

